
iilliliillliiillliiiililiilliiiilliiiIlililiilliiililiillilililiiiilli ,?
KUMSPGGYSECO 703%více „93/770

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

č. 01226/2020/ DSH

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Radkem Podstawkou

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2106597481/2700
(dále jen „poskytovatel“)

2. Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupeno: Ing. Tomášem Hradilem, starostou
ICQ: 00296139
DIC: (200296139
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 824771/0100
(dále jen „příjemce“)

spolu uzavřely Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidovanou
u poskytovatele pod evidenčním číslem 01226/2020/DSH (dále jen „smlouva“).

I I .

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1.

1. Článek V odst. 3 písm. c) smlouvy se mění takto:
„c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 10. 2021,“.

2. V článku v odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 30. 7. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 30. 11. 2021“.

3. ČlánekVI odst. 1písm. a) smlouvyseměnítakto:
„a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 1. 2019
do 31. 10. 2021,“.

I I I .

Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti beze
změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění vregistru smluv provede
poskytovatel .



3.

4.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních Stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavřen/'tohato dodatku rozhod/a zastupitelstva kraje svy'm usnesením č. 3/1519 ze dne 17. 3.
2021.

Doložka platnosti právního jednání dle 541 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: . / .

0 z .vřen/í tohoto dodatku rozhod/o zastupitelstva obce svým usnesenlřn č. ÍÉ/íďý/ŽŽzlá/2%
26 -].— 2021

V Ostravě dne: ] [] .[15_ 2021 V Krnově dne:

Ing. Radek Podstawka
na základě pověření

hejtmana kraje


